10.01.26

17.01.26
18.01.26

25.01.26

31.01.26

07.02.26

08.02.26

11.02.26

12.02.26

13.02.26

14.02.26

15.02.26

16.02.26

Fastnachtstermine 2026

Samstag

Samstag
Sonntag

Sonntag

Samstag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Schmutziger

Freitag

Samstag

Sonntag

Schelmewinkler Kippenheim - Nachtumzug und Zunftabend

Lurewiebli Schuttertal — Jubildumsabend mit Narrendorf
Aubenger Narraverei Starzach - Tiermaskenumzug

Schlof3buhl Jager Sulz — Umzug

Hornussia Urloffen — Umzug

Eulenzunft Seelbach — Zunftabend
Schlurbifeschd Reichenbach — Halle

Eulenzunft Seelbach — Umzug

Kinderfastnacht Halle Kuhbach - 15:00-18:00 Uhr

Morgens Sturm Kindergarten/Schule Kuhbach
Rathaussturm/Narrenbaum stellen - 17:00 Uhr

Besuch Altenheime am Nachmittag
Bachdatscherzunft Welschensteinach — Narrendorf

Biber Biberach - Umzug

Schergassler Reichenbach — Umzug

Rosenmontag Oberwindemer Spitzbue - Umzug



