



Fastnachtstermine 2026

10.01.26	Samstag	Schelmewinkler Kippenheim - Nachtumzug und Zunftabend
17.01.26	Samstag	Lurewiebli Schuttertal – Jubiläumsabend mit Narrendorf
18.01.26	Sonntag	Aubenger Narraverei Starzach - Tiermaskenumzug
25.01.26	Sonntag	Schloßbühl Jäger Sulz – Umzug
31.01.26	Samstag	Hornussia Urloffen – Umzug
07.02.26	Samstag	Eulenzunft Seelbach – Zunftabend Schlurbifeschd Reichenbach – Halle
08.02.26	Sonntag	Eulenzunft Seelbach – Umzug
11.02.26	Mittwoch	Kinderfastnacht Halle Kuhbach - 15:00-18:00 Uhr
12.02.26	Schmutziger	Morgens Sturm Kindergarten/Schule Kuhbach Rathaussturm/Narrenbaum stellen - 17:00 Uhr
13.02.26	Freitag	Besuch Altenheime am Nachmittag Bachdatscherzunft Welschensteinach – Narrendorf
14.02.26	Samstag	Biber Biberach - Umzug
15.02.26	Sonntag	Schergässler Reichenbach – Umzug
16.02.26		Rosenmontag Oberwindemer Spitzbue - Umzug